

EnTre Trading ApS

Forbindelsesvej 8
2100 København Ø

Årsrapport
3. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2016

Audrius Svencionis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EnTre Trading ApS
Forbindelsesvej 8
2100 København Ø

CVR-nr: 36916281
Regnskabsår: 03/06/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed inden for anlægssektoren. Herunder projektformidling, konsulentbistand, mandskabsudlejning og handel med byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets skattemæssige resultat for 03.06.2015 - 30.06.2016 viser et underskud på DKK 1.618.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.2016 DKK 48.382.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 3. jun 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	135.412
Eksterne omkostninger		-23.881
Bruttoresultat		111.531
Personaleomkostninger	2	-112.942
Resultat af ordinær primær drift		-1.411
Øvrige finansielle omkostninger	3	-207
Ordinært resultat før skat		-1.618
Årets resultat		-1.618
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.618
I alt		-1.618

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.109
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.925
Tilgodehavender i alt		152.034
Likvide beholdninger		12.715
Omsætningsaktiver i alt		164.749
Aktiver i alt		164.749

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-1.618
Egenkapital i alt	4	48.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		99.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.367
Gældsforpligtelser i alt		116.367
Passiver i alt		164.749

Noter

1. Nettoomsætning

I nettoomsætningen medregnes igangværende arbejder på DKK 68.925.

2. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	90.235
Andre personaleomkostninger	22.139
Andre omkostninger til social sikring	568
	112.942

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter mellemregning anpartshaver.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.618	0	-1.618
Egenkapital ultimo	50.000	0	-1.618	0	48.382

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Audrius Svencionis
 Kriviu g. 5-57
 LT-01204 Vilnius
 Litauen

